
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

St.Nr.

505

468

113

466

55

23

41

101

136

35

63

67

90

62

199

194

275

57

187

73

213

285

313

24

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Lukas Baumann

Jan Janout

Alen Blagajcevic

Vaclav Janout

Nick Westphal

David Grimps

Ben Gerlach

Samuel Wittmann

Simon Stein

Paul Ehrhardt

Tobias Landshammer

Lukas Emanuel Hartleiner

Colin Weller

Florian Landshammer

Niklas Schrödl

Lukas Mayr

Marinus Kirschlechner

Felix Hesse

Noah Reitmeier

Maximilian Babl

Manuel Rötzer

Tim Kainz

Lenz Bergmann

Niklas Schmidt

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MCC Putzmühle

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

AMC Gablingen

CMF Essenbach

MC + E St. Leonhard

CMF Essenbach

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

Sponsor Runden

9

8

9

9

9

9

8

8

8

9

8

8

8

8

7

8

8

6

5

7

7

6

6

7

Beste Zeit.

1:36.149

1:36.195

1:37.952

1:38.365

1:39.429

1:39.451

1:39.479

1:42.208

1:42.272

1:43.748

1:46.248

1:46.275

1:47.807

1:48.269

1:48.435

1:49.559

1:49.964

1:50.110

1:56.646

1:57.492

1:59.069

1:59.858

2:00.389

2:00.965

Diff.

0.046

1.803

2.216

3.280

3.302

3.330

6.059

6.123

7.599

10.099

10.126

11.658

12.120

12.286

13.410

13.815

13.961

20.497

21.343

22.920

23.709

24.240

24.816

In Runde

4

5

9

2

9

9

4

4

3

3

7

6

7

3

6

4

5

4

2

3

4

4

6

6

Gesamtzeit

16:32.370

16:02.269

15:47.719

15:21.686

15:43.133

16:34.691

16:09.531

15:16.960

15:21.491

16:25.764

16:26.551

15:03.405

15:25.347

15:55.093

15:24.248

16:30.732

15:37.093

11:58.377

12:43.233

15:21.032

15:34.601

13:46.532

15:36.958

15:04.353

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse 3

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:56:25

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

13.04.2019 10:55

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


